Luminor

Luminor C Pensionifond
Investeeringute aruanne / 01.12.2017 - 31.12.2017
Fondi andmed

Fondi kaivitamiskuupaev 15.09.2008 Osaku valjalasketasu 0%
Osaku puhasvaartus (31.12.17)  0,887340 EUR  Osaku tagasivotmistasu 0%
Varade puhasvaartus (EUR) 13 319 500 Valitsemistasu 0,75%

Fondijuhi kommentaar

Moddunud aasta oli finantsturgudel globaalselt Ule-ootuste hea aasta ning kdik Luminori
pensionifondid olid 2017. aasta kokkuvottes positiivsete tootlusnumbritega. Euroopa turud alustasid
aastat tugevalt ja positiivset sentimenti lisas ka E. Macron-i Prantsusmaa presidendiks valimine,
millega vahenes teatav poliitiline risk. Aasta I5pu poole oli Euroopa turgude kasvu moningal maaral
pidurdamas Kataloonia stindmused ning investorite tdhelepanu hakkas koéitma ka léhenevad
valimised Itaalias. Samuti saab alanud aastal olema suur roll Euroopa Keskpangal, kes jaanuari
alguses vahendas oluliselt oma volakirjaostu mahtusid ning vdhendatud mahus jatkab kuni
septembrini.

USA aktsiaturud kasvasid samuti hasti ning indeksid tegid uusi rekordeid, kuid valuutakursi muutuse
tottu oli meie klientide kasu USA investeeringutelt mdnevdrra tagasihoidlikum vorrelduna tootlusega
dollarites.

Fondi C tootlus detsembris oli miinusméargiga. Positiivse tootlusega oli vaid PGhja-Ameerika
ettevotete volakirjafond. Euroopa volakirjade vadrtused vahenesid. Vaga positiivsed arengud
aktsiaturgudel ning monetaarpoliitika normaliseerimine keskpankade poolt avaldavad jatkuvalt
mudgisurvet krediidireitinguga volakirjadele.

Detsembris miilisime maha oma positsiooni Saksamaa riigi volakirjafondis.

Olli Enqgvist
Fondijuht

Investeeringute struktuur (osakaal fondi puhasvaart usest)

Varade struktuur 31.12.2017 30.11.2017
VBlakirjainvesteeringud 88,19% 90,83%
Rahaturufond 5,03% 5,04%
Raha pangakontodel 6,79% 4,14%
Nordea fondide osakaal: 41,46% 41,66%

Investeeringute strateegia

Luminor C Pensionifondi tegevuse eesmargiks on pakkuda fondi kogutud pensionivara pikaajalist
kasvu. Eesmargi saavutamiseks v8ib konservatiivse pensionifondi vara investeerida vélakirjadesse,
nii pikaajalistesse kui ka luhiajalistesse, millele on omistatud vahemalt investeerimisjargu
krediidireiting ning krediidiasutuste hoiustesse. Fondivalitseja ei rakenda fondi vara investeerimisel
majandusharu- ega regioonipdhist lahenemisviisi, fondi vara v8ib investeerida kdikidesse
valuutadesse. Fondi vara valitsetakse aktiivselt.

Osaku vaartuse muutumine
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Fondi tootlus
2 kalendriaasta 3 kalendriaastaaasta 5 kalendriaasta
Detsember 1 aasta keskmine keskmine keskmine
31.12.16-31.12.17 2016-2017 2015-2017 2013-2017
-0,46% 0,21 % 0.95% 0.63% 1.48%

Varade detailne jaotus 31.12.2017

Riiklikud v&lakirjad

46,%
Raha
pangas 7%
Rahaturufond 5%
Ettevitete
volakirjad 42,12%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tdpsusega ning turuvaartused Uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid Ghikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei thenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga td6tajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@luminor.ee, www.luminor.ee
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Luminor C Pensionifond
Investeeringute aruanne / 01.12.2017 - 31.12.2017

Investeeringu nimetus
Volakirjafondid

Nordea Pro Euro Bond I Growth

SPDR Barclays Euro Government

Bond UCITS ETF

iShares France
Government Bond

Nordea AAA Government
Bond I Growth

Nordea Euro Medium Term
Bond Growth

iShares Core Euro Government
Bond UCITS ETF

Nordea Euro Bond I Growth

Nordea Corporate

Bond I Growth

SPDR Barclays Euro Corporate
Bond UCITS ETF

Nordea 1 - US Corporate
Bond Fund HBI-EUR

Lyxor ETF Euro Corporate
Bond ex Financials

iShares Core Euro Corporate
Bond UCITS ETF

iShares Euro Corporate Bond
Large Cap UCITS ETF
iShares EU Corporate Bond
ex-Financials UCITS ETF

Kokku

Investeeringu nimetus
Rahaturufondide osakud
Nordea Moderate Yield B Growth

Kokku

Investeeringute

allokatsioon

Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Riiklikud
volakirjad
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond
Ettevotete
volakirjafond

Investeeringu
allokatsioon

Globaalne

Fondivalitseja
nimi

Nordea Funds Ltd

SSGA Funds Management,
Inc

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Nordea Funds Ltd

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Nordea Funds Ltd

Nordea Funds Ltd

SSGA Funds Management,
Inc

Nordea Investment
Funds S.A.

Lyxor International

Asset Management
BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited
BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited
BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Fondivalitseja nimi

Nordea Funds Ltd

Riik

FI

IE

IE

FI

FI

IE

FI

FI

IE

LU

FR

IE

IE

IE

Riik

FI

Valuuta

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Valuuta

EUR

Kogus*

49 762
19765
1559
28 739
768 190
8 590
833 785
552 320
21780
40 603
1349
9175
922

4 480

Kogus*

63 362

Turuvaartus
ithikule*

24,23
62,02
148,24
12,72
1,55
122,69
0,48
2,28
57,83
10,62
134,65
130,88
135,94

117,78

Turuvaartus
iihikule*

10,57

Keskmine
soetus-

Turuvaartus maksumus
kokku** ithikule
1 205 600 23,81
1225 825 61,72
231 106 131,32
365 527 11,44
1192 139 1,55
1 053 907 122,24
397 907 0,47
1 260 300 1,89
1 259 537 57,56
431 199 9,86
181 643 112,01
1200 824 129,53
125 337 123,92
527 654 116,59

10 658 507
Keskmine
soetus-
Turuvdartus maksumus

kokku** uhikule

669 720 10,59

669 720

Keskmine
soetus-
maksumus
kokku

1184 699

1219 896

204 728

328 641

1194 228

1 050 020

393 232

1045 336

1253 584

400 341

151 101

1188 416

114 254

522 323

Keskmine

soetus-

maksumus
kokku

670 717

Osakaal fondi
puhasvaartusest

9,05%
9,20%
1,74%
2,74%
8,95%
7,91%
2,99%
9,46%
9,46%
3,24%
1,36%
9,02%
0,94%

3,96%
80,02%

Osakaal fondi
puhasvaartusest

5,03%
5,03%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tdpsusega ning turuvaartused Uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid Ghikule
Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei thenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga td6tajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@luminor.ee, www.luminor.ee
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Luminor C Pensionifond
Investeeringute aruanne / 01.12.2017 - 31.12.2017

Keskmine Keskmine Tootlus Osakaal
Reiting Kupongi Turu- Turu- soetus- soetus- aegu- fondi
(Moody’se Nimi- intressi- Nominaal- vaartus vaartus maksumus maksumus miseni puhas-
ISIN Investeeringu nimetus skaala jargi) Tahtaeg vaartus maar Riik  Valuuta vaartus ithikule* kokku** uhikule kokku (%) vaartusest

Volakirjad
FR0010899765 'lzri'gfezgj)‘fzr‘o”;gnt e CAT Aa2 25.07.22 1,00 1,10% FR EUR 150 000 112,37 186 378 121,31 181 967 4,45 1,40%

Czech Republic International
3.6250% 2021-04-14
ATO000AI0SW3  AUstta Soverment Bond Aal 201023 100000  1,75% AT EWR 150000 109,93 164900 106,67 160 005 5,56 1,24%

HYPO NOE Gruppe Bank AG

XS0541140793 Al 14.04.21 1000,00 3,63% (074 EUR 100 000 112,54 112 539 116,60 116 600 3,09 0,84%

XS0829215838 1.625% 17-09-2019 Aal 17.09.19 1000,00 1,63% AT EUR 150 000 103,19 154 778 105,36 158 035 1,69 1,16%
XS0035034651  po o< NV 1.875% 2205 Aaa 220523 100000  1,88% ML EUR 100000 109,01 109 012 107,78 107 776 5,12 0,82%
Skandinaviska Enskilda Banke
XS0988357090 1.625% 04-11-2020 Aaa 04.11.20 1000,00 1,63% SE EUR 100 000 105,03 105 030 106,42 106 420 2,79 0,79%
XS1418849482 59" IR N 2250 25 1 Aaa 250523 100,00  025% ML EUR 100 000 99,76 99 757 99,23 99 234 5,35 0,75%
X51418835002 Ifg;jf;jf_ﬂggg‘;;“ce DAC Baal 24.05.23 100,00 1,50% IE EUR 150 000 103,61 155 412 99,90 149 852 5,18 1,17%
Kokku 1 087 805 8,17%
Krediidi- Krediidi- Hoiuse Hoiuse
Krediidiasutuse asutuse asutuse algus- 16pp- Intressi- Hoiustatud Osakaal fondi
Investeeringu nimetus nimi paritoluriik reiting (Moody's) kuupdev kuupdev maar summa puhasvaartusest
Arvelduskonto EUR AS SEB Pank EE Al 903 901 6,79%
Arvelduskonto EUR Nordea Bank Finland Plc FI Aa3 82 0,00%
Kokku 903 983 6,79%
Laekumata vdlakirjaintressid ja dividendid 7 428 0,06%
Varade turuvaartus kokku 13 327 443 100,06%
Kogunenud valitsemistasu ja muud kohustused -7 944 -0,06%
Fondi puhasvaartus kokku 13 319 500 100,00%

!~ Luminor C Pensionifondis seisuga 31.12.2017 investeeringud, mille vaartuses on vorreldes eelmise perioodiga toimunud olulisi muutusi (oluliseks loetakse muutust, mis on 10% v&i suurem).

Kinnitatud fondivalitseja juhatuse poolt 11.01.2018

* - Kogused on esitatud taisarvulise tdpsusega ning turuvaartused Uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid Ghikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei thenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Luminor
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.luminor.ee/pension ja Luminor panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada ndu ka panga td6tajaga.

Luminor Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, info@luminor.ee, www.luminor.ee



